3
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2022
	№ 511-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 31.07.2020 № 1101-па-нпа «Об утверждении положения о муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995
«Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями
по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 31.07.2020 № 1101-па-нпа «Об утверждении положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района», изложив приложения № 2, № 3, № 4 к постановлению в редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							А.А.Бочко

[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 04.04.2022 № 511-па-нпа

«Приложение № 4
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 31.07.2020 № 1101-па-нпа

СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района в сельском поселении Салым
(далее – муниципальная комиссия)

	 1.	1
	Михалев
Владлен Геннадьевич

	· заместитель главы Нефтеюганского района, председатель муниципальной комиссии

	2.
	Черкезов
Генади Саввич

	· заместитель главы сельского поселения Салым,
заместитель председателя муниципальной
комиссии

	3.
	Малтакова
Валерия Валерьевна
	· начальник отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района, заместитель председателя муниципальной комиссии

	4.
	Койчуева
Назира Набиевна
	· специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района, ответственный секретарь муниципальной комиссии.

	Члены муниципальной комиссии:

	5.
	Воейков
Вадим Юрьевич
	· директор культурно-досугового центра «Сияние Севера»

	6.
	Ищуков
Дмитрий Сергеевич

	· врио начальника отдела полиции № 2 (дислокация сп.Салым) отдела Министерства внутренних
дел России по Нефтеюганскому району
(по согласованию)

	7.
	Константинов
Алексей Викторович
	· настоятель Прихода храма в честь святых
первоверховных апостолов Петра и Павла
(по согласованию)

	8.
	Коханцева
Юлия Валерьевна

	· заместитель директора Нефтеюганского
районного муниципального образовательного
бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1»

	9.
	Крылова
Елена Ивановна
	· заведующий филиалом п.Салым бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница» (по согласованию)

	10.
	Рахматулин
Азат Маскутович
	· директор спортивного комплекса сельского
поселения Салым БУНР ФСО «Атлант»

	11.
	Давыденко
Мария Александровна
	· заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»
(по согласованию)

	12.
	Тюленева
Наталья Алексеевна
	· заместитель директора по воспитательной работе Нефтеюганского районного муниципального
образовательного бюджетного учреждения
«Салымская средняя общеобразовательная
школа № 2»

	13.
	Алпысов
Айкен Сабржанович
	· Имам-Хатыб местной мусульманской религиозной организации п.Салым Нефтеюганского района

	14.
	Шалаева
Майя Владимировна
	· заместитель заведующего Нефтеюганского
районного муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка».».

image1.jpeg